
Katalogu i Loteve Garë #32525 Klinikë dentare - Pajisje dhe
mobilim - Likuidim Gjyqësor 85/2025 - Gjykata e Vicenzës

fillimi Fri 03/07/2026 orë 15:00
fund Thu 06/08/2026 orë 15:00

Depozitë Garancie: EUR 700,00

LOTE
#0: Loti i plotë

EUR 34.704,00
#1: Pajisje për Klinikë Dentare - A Rif: 26+

EUR 5.310,00
#2: Pajisje për Studio Dentare - B Rif: 13+

EUR 3.430,00
#3: Ortopantomograf Vatech Dental Ray
Generation

Marka: Vatech
Modeli: Dental Ray Generation
Viti: 2018
Rif: 27

EUR 7.000,00
#4: Makineri dhe Pajisje për Sterilizim Rif: 38+

EUR 3.650,00
#5: Mobilje dhe Pajisje për Zyrë dhe Klinikë
Dentare

Rif: 1+

EUR 675,00
#6: Mobilje dhe Pajisje për Studio Dentare - A Rif: 18+

EUR 3.400,00
#7: Mobilje dhe Pajisje për Studio Dentare - B Rif: 10+

EUR 2.745,00
#8: Ortopantomograf Carestream 3d CS8100 Marka: Carestream

Modeli: 3d cs8100
Viti: 2013
Numri Identifikues: bfxe045
Rif: 30 EUR 4.500,00

#9: Mobilje dhe Pajisje Laboratori Rif: 23+

EUR 3.500,00
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#10: Mobilim i sallës së pritjes Rif: 1+

EUR 494,00
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